



Number	01
Date	2025-03-25
Project Number	2024-0043
Project	CCC Western Campus Lighting Upgrades
To	Bidders
From	Karpinski Engineering

This Addendum supplements and amends the original Drawings and Specifications, it shall be taken into account in preparing proposals and shall become a part of the Contract Documents.

QUESTION #1: Specifications cite Document 00 43 13 – Bid Security Form but one is not provided; please provide.

RESPONSE: Document 00 43 13 – Bid Security Form is only required by the successful bidder and will be provided after bidding.

QUESTION #2: Specification section 6.1.11.1 highlights the need for a completed EDGE Affidavit to be supplied with Bid Submission, but one is not provided with the solicitation; please provide.

RESPONSE: An EDGE Affidavit form is not required, as Tri-C is not part of EDGE.

QUESTION #3: Can Engineer / Owner highlight any specific liquidated damages that apply to the project? Specifications just highlight completion date is 45 days from the delivery of the transformer.

RESPONSE: Tri-C will not impose liquidated damages; however, the estimated construction period is 45 days after the transformer is received by the contractor.

QUESTION #4: Can Engineer / Owner highlight any specific retainage applicable on this project? Not mentioned anywhere in specifications.

RESPONSE: There is no specific retainage applicable to this project.

QUESTION #5: Can Hitachi Energy be an acceptable alternative?

RESPONSE: Please bid per the specifications to ensure fair, comparable bids. Hitachi Energy may be considered as an alternative and reviewed after the bid is awarded.

QUESTION #6: Can the H x W x D dimensions can be provided?

RESPONSE: Due to the custom nature of the transformer, all measurements shall be taken by the contractor.

END OF DOCUMENT